
Blanca Lopez
5.9 kW 20 de Enero de 2025

1E

1,497 kWh $ 4,734

10 1,546 kWh $54

98.86 % BIMESTRE $ 4,680

$28,407.00 MXN $327.00 MXN $28,080.00 MXN

590 W 10 28 m 2



Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

20250002

Blanca Lopez  

10 Canadian Solar PV Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 28,407.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 28,080.00 $ 28,080.00 $ 28,080.00

2 $ 29,259.21 $ 336.81 $ 0.00 $ 28,922.40 $ 28,922.40 $ 57,002.40

3 $ 30,136.99 $ 346.91 $ 0.00 $ 29,790.07 $ 29,790.07 $ 86,792.47

4 $ 31,041.10 $ 357.32 $ 0.00 $ 30,683.77 $ 30,683.77 $ 117,476.25

5 $ 31,972.33 $ 368.04 $ 0.00 $ 31,604.29 $ 31,604.29 $ 149,080.53

6 $ 32,931.50 $ 379.08 $ 0.00 $ 32,552.42 $ 32,552.42 $ 181,632.95

7 $ 33,919.44 $ 390.46 $ 0.00 $ 33,528.99 $ 33,528.99 $ 215,161.94

8 $ 34,937.03 $ 402.17 $ 0.00 $ 34,534.86 $ 34,534.86 $ 249,696.80

9 $ 35,985.14 $ 414.23 $ 0.00 $ 35,570.90 $ 35,570.90 $ 285,267.70

10 $ 37,064.69 $ 426.66 $ 0.00 $ 36,638.03 $ 36,638.03 $ 321,905.73

11 $ 38,176.63 $ 439.46 $ 0.00 $ 37,737.17 $ 37,737.17 $ 359,642.90

12 $ 39,321.93 $ 452.64 $ 0.00 $ 38,869.29 $ 38,869.29 $ 398,512.19

13 $ 40,501.59 $ 466.22 $ 0.00 $ 40,035.37 $ 40,035.37 $ 438,547.56

14 $ 41,716.64 $ 480.21 $ 0.00 $ 41,236.43 $ 41,236.43 $ 479,783.98

15 $ 42,968.14 $ 494.62 $ 0.00 $ 42,473.52 $ 42,473.52 $ 522,257.50

16 $ 44,257.18 $ 509.46 $ 0.00 $ 43,747.73 $ 43,747.73 $ 566,005.23

17 $ 45,584.90 $ 524.74 $ 0.00 $ 45,060.16 $ 45,060.16 $ 611,065.38

18 $ 46,952.44 $ 540.48 $ 0.00 $ 46,411.96 $ 46,411.96 $ 657,477.35

19 $ 48,361.02 $ 556.70 $ 0.00 $ 47,804.32 $ 47,804.32 $ 705,281.67

20 $ 49,811.85 $ 573.40 $ 0.00 $ 49,238.45 $ 49,238.45 $ 754,520.12

21 $ 51,306.20 $ 590.60 $ 0.00 $ 50,715.60 $ 50,715.60 $ 805,235.72

22 $ 52,845.39 $ 608.32 $ 0.00 $ 52,237.07 $ 52,237.07 $ 857,472.79

23 $ 54,430.75 $ 626.57 $ 0.00 $ 53,804.18 $ 53,804.18 $ 911,276.97

24 $ 56,063.67 $ 645.36 $ 0.00 $ 55,418.31 $ 55,418.31 $ 966,695.28

25 $ 57,745.58 $ 664.72 $ 0.00 $ 57,080.86 $ 57,080.86 $ 1,023,776.14



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,729.8 1,972.6 1,935.9 1,801.3 1,750.6 1,769.9

Consumo actual 989.0 2,638.0 1,986.0 783.0 1,326.0 1,258.0


